240 НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
Преобразователи частоты VECTOR-100 EKF PROxima
Общепромышленные преобразователи частоты VEKTOR EKF PROxima обеспечи-
вают точное поддержание скорости вращения двигателя в зависимости от внеш-
них факторов. Также обеспечивают снижение потребления электроэнергии на 30 и
более процентов. Выпускаются на номинальные мощности от 0,4 до 400 кВт.
VT100 ХХ Х Х EKF PROxima
преобразователь частоты

Номинальный
выходной
ток, А
Вес
нетто,
кг
Артикул
1 фаза,  220~240 В ±20%
Преобразователь частоты
VECTOR-100 0,4/0,75кВт 1х230В EKF PROxima 0,4 0,75 5,4 2,3 1 VT100-0R4-1B
Преобразователь частоты
VECTOR-100 0,75/1,5кВт 1х230В EKF PROxima 0,75 1,5 8,2 4 1,5 VT100-0R7-1B
Преобразователь частоты
VECTOR-100 1,5/2,2кВт 1х230В EKF PROxima 1,5 2,2 14 7 1,5 VT100-1R5-1B
Преобразователь частоты VECTOR-100
2,2/4кВт 1х230В EKF PROxima 2,2 4 24 9,6 1,5 VT100-2R2-1B
3 фазы,  380~440 В  ±20%
Преобразователь частоты
VECTOR-100 0,75/1,5кВт 3х380В EKF PROxima 0,75 1,5 3,4 2,5 1,5 VT100-0R7-3B
Преобразователь частоты
VECTOR-100 1,5/2,2кВт 3х380В EKF PROxima 1,5 2,2 5 4,2 1,5 VT100-1R5-3B
Преобразователь частоты VECTOR-100
2,2/4кВт 3х380В EKF PROxima 2,2 4 5,8 5,5 1,5 VT100-2R2-3B
Преобразователь частоты VECTOR-100
4/5,5кВт 3х380В EKF PROxima 4 5,5 11 9,5 3 VT100-4R0-3B
Преобразователь частоты
VECTOR-100 5,5/7,5кВт 3х380В EKF PROxima 5,5 7,5 14,6 13 3 VT100-5R5-3B
Преобразователь частоты
VECTOR-100 7,5/11кВт 3х380В EKF PROxima 7,5 11 20,5 17 6 VT100-7R5-3B
Преобразователь частоты VECTOR-100
11/15кВт 3х380В EKF PROxima 11 15 26 25 7,5 VT100-011-3B
Преобразователь частоты VECTOR-100
15/18кВт 3х380В EKF PROxima 15 18 35 32 7,5 VT100-015-3B
Преобразователь частоты VECTOR-100
18/22кВт 3х380В EKF PROxima 18 22 38 37 13 VT100-018-3
Преобразователь частоты VECTOR-100
22/30кВт 3х380В EKF PROxima 22 30 46 45 13 VT100-022-3
Преобразователь частоты VECTOR-100
30/37кВт 3х380В EKF PROxima 30 37 62 60 13 VT100-030-3
Преобразователь частоты VECTOR-100
37/45кВт 3х380В EKF PROxima 37 45 76 75 28 VT100-037-3
Преобразователь частоты VECTOR-100
45/55кВт 3х380В EKF PROxima 45 55 92 90 28 VT100-045-3
Преобразователь частоты VECTOR-100
55/75кВт 3х380В EKF PROxima 55 75 112 110 37 VT100-055-3
Преобразователь частоты VECTOR-100
75/90кВт 3х380В EKF PROxima 75 90 157 152 37 VT100-075-3
Преобразователь частоты VECTOR100
90/110кВт 3х380В EKF PROxima 90 110 180 176 48 VT100-090-3
 Преобразователь частоты VECTOR100
110/132кВт 3х380В EKF PROxima 110 132 214 210 101 VT100-110-3
Преобразователь частоты VECTOR100
132/160кВт 3х380В EKF PROxima 132 160 256 253 101 VT100-132-3
Преобразователь частоты VECTOR100
160/185кВт 3х380В EKF PROxima 160 185 307 304 101 VT100-160-3
Преобразователь частоты VECTOR100
185/200кВт 3х380В EKF PROxima 185 200 350 340 156 VT100-185-3
Преобразователь частоты VECTOR100
200/220кВт 3х380В EKF PROxima 200 220 385 380 156 VT100-200-3
Преобразователь частоты VECTOR100
220/250кВт 3х380В EKF PROxima 220 250 430 423 156 VT100-220-3
Преобразователь частоты VECTOR100
250/280кВт 3х380В EKF PROxima 250 250 468 465 156 VT100-250-3
Преобразователь частоты VECTOR100
280/315кВт 3х380В EKF PROxima 280 315 252 520 156 VT100-280-3
Преобразователь частоты VECTOR100
315/350кВт 3х380В EKF PROxima 315 350 590 585 260 VT100-315-3
Преобразователь частоты VECTOR100
350/400кВт 3х380В EKF PROxima 350 400 665 650 260 VT100-355-3
Преобразователь частоты VECTOR100
400/450кВт 3х380В EKF PROxima 400 450 785 725 260 VT100-400-3
АССОРТИМЕНТ
07 Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, АВР, релейная автоматика)
242 НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

• преобразование однофазной сети в трехфазную (однофазные преобразователи).
ОПИСАНИЕ
07 Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, АВР, релейная автоматика)
Изображение Наименование Ном.  мощность
двигателя, кВт
Ном. входной
ток, А
Ном. выходной
ток, А
Вес
нетто, кг Артикул
1 фаза,  220~240 В ±20%
Преобразователь частоты 0,4кВт
1х230В VECTOR-75 compact
EKF Basic
0,75 5,4 2,3 1,3 VT75-0R7-3B
Преобразователь частоты 0,75кВт
1х230В VECTOR-75 compact
EKF Basic
1,5 8,2 4,0 1,3 VT75-1R5-3B
Преобразователь частоты 1,5кВт
1х230В VECTOR-75 compact
EKF Basic
2,2 14,0 7,0 1,3 VT75-2R2-3B
3 фазы,  380~440 В  ±20%
Преобразователь частоты 0,75кВт
3х400В VECTOR-75 compact
EKF Basic
0,75 3,4 2,1 2,5 VT75-4R0-3B
Преобразователь частоты 1,5кВт
3х400В VECTOR-75 compact
EKF Basic
5,5 5,0 3,8 2,5 VT75-5R5-3B
Преобразователь частоты 2,2кВт
3х400В VECTOR-75 compact
EKF Basic
7,5 5,8 5,1 3,0 VT75-7R5-3B
АССОРТИМЕНТ
ДЛЯ
СЕТИ
244 НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.